СОВЕТ

НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 03.03.2010                                                                                        № 49

О получении гражданами права

на заготовку древесины  для

собственных нужд

В соответствии с Лесным  кодексом Российской Федерации № 200 –ФЗ от 04.12.2006 г, Постановлении правительства  Российской Федерации «Об утверждении  правил отпуска древесины на корню в лесах Российской Федерации» № 551 от 01.06.1998 г., закона Томской области «Об  установлении  порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» № 165- ОЗ от 09.08.2007 г.

Совет Новоюгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение о признании гражданин нуждающихся  в древесине для собственных нужд, выносить согласно  п.3   Регламента  « Получения гражданами права на заготовку древесины для собственных нужд», утвержденного Распоряжением

от 29.08.2007 г.  № 121 начальника  Департамента развития предпринимательства

и реального сектора экономики Томской области.

2.Утвердить список граждан Новоюгинского сельского поселения, нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2010 год, согласно прилагаемому  списку

3.Контроль за исполнением ,согласно законодательства, настоящего  решения возложить на  контрольно-правовой комитет Совета  поселения.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                                О.А.Клейнфельдер